
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 30. juuli 1998.a nr 2117 

Kuulmis- ja kõnehälvetega laste keskuse juhataja ametisse kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja § 35 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 22. mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkujundamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 15. ning Tartu Linnavalitsuse 
29. jaanuari 1998.a määruse nr 2 "Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998.a määruse nr 5 "Tartu 
linna sotsiaalhoolekandeasutuste töötajate töö tasustamise alused 1998.a" ja arvestades linnapea 
ettepanekut, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 03. augustist 1998.a. kuulmis-ja kõnehälvetega laste keskuse juhataja kohale 
Kai Uus. 

2. Määrata kuulmis- ja kõnehälvetega laste keskuse juhataja Kai Uusi töötasuks alates 
03.08.1998. a. 4070.- krooni kuus (palgaaste 28). 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

rilinnapea 
linnasekretäri ülesannetes 


